
 

 

 

UCHWAŁA NR 168/XXVII/21 

RADY POWIATU KUTNOWSKIEGO  

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości lokalowej (lokalu mieszkalnego) 

stanowiącego własność Powiatu Kutnowskiego oraz na udzielenie bonifikaty 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920)  oraz art. 13 ust. 1, art. 25b, art. 68 ust. 1 pkt. 7  

i ust. 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 

r., poz. 1990) Rada Powiatu Kutnowskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż przez Powiat Kutnowski nieruchomości lokalowej  

tj. lokalu mieszkalnego nr 7 o powierzchni 43,96 m2, znajdującego się w budynku 

mieszkalnym wielorodzinnym nr 3 usytuowanym na nieruchomości oznaczonej jako 

działka 264/4 o powierzchni 0,4790 ha, położonej w Wałach B w gminie Krzyżanów w 

obrębie ewidencyjnym Wały, wraz z udziałem wynoszącym 4396/20853 części we 

współwłasności budynku i innych urządzeń, które nie służą do wyłącznego użytku 

nabywcy oraz udziałem wynoszącym 4396/20853 części we współwłasności 

nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako działka 264/4 o powierzchni 0,4790 ha, 

położonej w gminie Krzyżanów, w obrębie ewidencyjnym Wały, stanowiącej własność 

Powiatu Kutnowskiego uregulowanej w księdze wieczystej LD1K/00014994/7. 

 

§ 2. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Zarząd Powiatu Kutnowskiego bonifikaty od 

ceny nieruchomości określonej w § 1 w wysokości 85 % ceny nieruchomości – w 

przypadku nabywania nieruchomości przez najemcę w trybie bezprzetargowym. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kutnowskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


		2021-02-01T10:05:44+0100
	Marek Jan Ciąpała




